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Pihlajalinna tuottaa Lassila & Tikanojan, Restelin ja Onnin työterveyspalvelut 1.1.2026
alkaen. Yhtiöiden työterveyspalvelut kilpailutettiin yhteishankintana, ja palveluiden
piirissä tulee olemaan noin 11 000 työntekijää eri puolilla Suomea.

Pihlajalinna rakentaa tulevaisuuden työelämää, työkykyä ja vaikuttavampaa työterveyttä
vuoden 2026 alusta yhteistyössä myös Lassila & Tikanojan, Restelin ja Onnin kanssa.
Pihlajalinna palvelee tällä hetkellä noin 280 000 työterveyden henkilöasiakasta yli 16 000
yrityksessä eri puolilla Suomea. Työterveyspalveluita on tarjolla yli 90 toimipisteessä ja
monipuolisissa etäkanavissa.

”On erittäin hienoa aloittaa työterveyskumppanuus näiden yhtiöiden kanssa. Vaikuttavalla
työterveysyhteistyöllä pidämme huolta niin ihmisistä kuin yrityksistä ja autamme
kumppaneitamme menestymään”, Pihlajalinnan toimitusjohtaja Tuomas Hyyryläinen sanoo.

Työterveyspalvelujen vaikuttavuuteen panostaminen muun muassa uusia palvelumalleja
kehittämällä on entistä tärkeämpää aikana, jolloin kokonaiskustannusten nousu haastaa koko
terveydenhuoltoa ja siten myös yritysten taloutta.

”Olennaiseen ja ennaltaehkäisyyn keskittyvä työterveysyhteistyö pienentää
sairauspoissaolojen kustannuksia ja tukee henkilöstön työkykyä kestävästi. Tämä on alkavan
yhteistyömme ydin, ja siitä vastaavat alansa parhaat ammattilaiset”, Tuomas Hyyryläinen
sanoo.

Lassila & Tikanoja on vuonna 1905 perustettu suomalainen palveluyritys, joka tekee
kiertotaloudesta totta.  

”Henkilöstön työkyky ja hyvinvointi ovat meille Lassila & Tikanojalla keskeinen menestystekijä.
Yhdessä Pihlajalinnan kanssa voimme rakentaa kestävää työelämää ja tukea
kiertotalousliiketoiminnan henkilöstön hyvinvointia eri puolilla Suomea”, Lassila & Tikanojan
Henkilöstö- ja lakiasiainjohtaja Hilppa Rautpalo sanoo.

Onni tarjoaa erilaisia hoivan, huolenpidon ja terveyden palveluita hyvinvointialueille, yrityksille
ja yksityishenkilöille. Onnin kotiin vietävät palvelut tarjoavat palveluita monelle eri
asiakasryhmälle, kuten lapsille, nuorille ja lapsiperheille, vammaisille, ikääntyneille sekä muille
apua ja tukea kotiin tarvitseville. Onni tuottaa myös ensihoidon- ja potilassiirtokuljetusten
palveluita sekä terveydenhuollon henkilöstöä julkiseen terveydenhuoltoon kaikkialle.

”Onni työllistää vuosittain noin 6 500 työntekijää, ja henkilöstömme hyvinvointi on meille
ensiarvoista. Siksi meille on tärkeää varmistaa, että henkilöstömme saa laadukasta, helposti
saavutettavaa ja vaikuttavaa työterveyshuoltoa. Uusi yhteistyökumppanimme tuo mukanaan
vahvaa osaamista ja uusia digitaalisia ratkaisuja, jotka tukevat henkilöstömme hyvinvointia ja
työkykyä pitkällä aikavälillä. Olemme iloisia tulevasta yhteistyöstä Pihlajalinnan kanssa”, sanoo
Onnilta Kirsi Lohtander, johtaja, Ihmiset ja yhteisö.



Restel Oy on suomalainen ravintola-alan konserni, joka työllistää sadoissa ravintoloissaan
tuhansia alan ammattilaisia. Resteliin kuuluvat BURGER KING®, Taco Bell, Rax Pizzabuffet,
Wanha Mestari, Classic Pizza ja Makaronitehdas -ravintolaketjut sekä Food&Events
Tapahtuma- ja Ruokaravintolat. Lisäksi Restel vastaa Huili-taukopaikkojen ravintola- ja
kahvilapalveluista Nesteen liikenneasemilla eri puolilla Suomea.

“Haluamme varmistaa henkilöstöllemme laadukkaat, vaikuttavat ja helposti saavutettavat
työterveyspalvelut. Pihlajalinna on meille erinomainen kumppani, joka vastaa nykyisiin
tarpeisiimme ja jakaa tavoitteemme hyvinvoivasta, toimivasta työyhteisöstä sekä sujuvista
digitaalisista palveluista”, kertoo Restelin HR- ja vastuullisuusjohtaja Marika Mäkelä.
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Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on terveydenhuollon uudistaja, joka rakentaa vaikuttavia hoitopolkuja ja toimialan
vetovoimaisinta yrityskulttuuria. Pihlajalinna tarjoaa asiakaslähtöisiä ja tuloksellisia
palvelumalleja kumppaneilleen: vakuutusyhtiöille, yrityksille ja hyvinvointialueille. Konsernilla
on kattavat ja laadukkaat lääkärikeskus-, sairaala- ja etäpalvelut, työterveyspalvelut sekä
vaikuttavia sosiaali- ja terveydenhuollon ratkaisuja julkiselle sektorille. Pihlajalinnalla
työskentelee noin 6 500 työntekijää ja 2 200 ammatinharjoittajaa. Vuonna 2024 Pihlajalinnan
liikevaihto oli 704 miljoonaa euroa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä.
Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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